ПРОТОКОЛ № 3

заседания членов Президиума

Общественной организации

«Совет женщин Ангарского городского округа»

Место проведения заседания:

г. Ангарск, микрорайон 15, дом № 36,
тел. 8(3955) 55-17-22
Дата проведения заседания:18.09.2017 г.
Время начала заседания: 14 часов 20 минут.

Время окончания заседания: 16 часов 00 минут.

Всего  членов  президиума 11 человек

Присутствовали 8  членов (список прилагается)

Кворум имеется. Заседание Президиума правомочно.

Повестка дня

1. О включении  председателя Общественной организации «Совет

женщин АГО» Поповой Елены Анатольевны в состав президиума

Областного совета женщин.

2.  О результатах участия организации в конкурсе субсидий.

3. О внесении изменений в план работы Общественной организации

«Совет женщин АГО».

4. Об участии в сетевых проектах на Муниципальном уровне , грантах и

проектах на Областном и Федеральном уровне и  т.д..

5. Разное.

1.  Президиум Общественной организации «Совет женщин Ангарского

городского округа»  слушали:

Зайцеву Любовь Александровну, члена президиума Общественной

организации «Совет женщин Ангарского городского округа», члена

президиума Областного совета женщин, которая предложила в связи с

переизбранием председателя Общественной организации «Совет женщин

Ангарского городского округа» обратиться в Президиум Областного совета

женщин с просьбой исключить из состава Президиума Областного совета

женщин Мартемьянову Тамару Ивановну и включить вновь избранного

председателя Общественной организации «Совет женщин Ангарского

городского округа» Попову Елену Анатольевну.

Голосовали:

«ЗА» - 8 человек (единогласно).

«ПРОТИВ» - 0

«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0

1. Решили:

1.1. В связи с переизбранием председателя Общественной организации

«Совет женщин Ангарского городского округа» обратиться в

Президиум Областного совета женщин с просьбой исключить из

состава Президиума Областного совета женщин Мартемьянову

Тамару Ивановну и включить вновь избранного председателя

Общественной организации «Совет женщин Ангарского городского

округа» Попову Елену Анатольевну.

2. Слушали:

Председателя Попову Елену Анатольевну, которая  сообщила об участии

Общественной организации «Совет женщин АГО» в конкурсе субсидий и о

том, что организация заняла 3 место , выиграв при этом 70 тысяч рублей.

Е.А. Попова ознакомила членов президиума с планами реализации денежных

средств (субсидии) и предложила проголосовать за план использования

материальных средств.

Голосовали:

«ЗА» - 8 человек.

«ПРОТИВ» - 0

«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0

2. Решили:

2.1. План принять и начать реализацию плана с 1 октября 2017 года.

3. Слушали:

Председателя Попову Елену Анатольевну ,которая познакомила членов

президиума с изменениями в плане работы , заявленные бывшим

председателем на начало 2017 года. Данные изменения вносятся в план с

учетом проведенной Муниципальной конференции , с учетом областных

проектов и с изменениями ряда мероприятий.

Голосовали:

«ЗА» - 7 человек.

«ПРОТИВ» - 0

«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 1

3. Решили:

3.1. Изменения в плане работы  Общественной организации «Совет женщин

АГО», предложенные председателем  Поповой Еленой Анатольевной

утвердить.

4. Слушали:

Попову Е.А., сообщила, что в связи с намерением расширить виды

деятельности Организации и активизации работы Совета, необходимо внести

изменения в работу по участию организации в проектах Областного и

Федерального уровня.  Организация приняла участие в проектах на

Губернское собрание и в данный момент занимается написанием

Президентского гранта. Елена Анатольевна предложила новые формы

работы на утверждение президиума.

Голосовали:

«ЗА»  - 8 человек.

«ПРОТИВ» - 0

«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0

4. Решили:

4.1. Внести изменения в работу. Утвердить новые формы работы и

положительно охарактеризовать участие организации.

Председатель Общественной организации

«Совет женщин Ангарского городского округа»                 Е.А. Попова

Секретарь заседания                                                                  Н.М.  Григорьева

Список членов президиума

Совета женщин Ангарского городского округа (На отдельном Листе)

№

п/п
Фамилия, имя, отчество Роспись

1.  Григорьева

Наталья Михайловна

2.  Зайцева

Любовь Александровна

3.  Мартемьянова

Тамара Ивановна

4.  Новикова

Иринада Александровна

5.  Татарникова

Галина Петровна

6.  Трапезникова

Людмила Ивановна

7.  Журман  Татьяна

Валентиновна

8.  Иванец Юлия

Александровна